
 

 
 

in 4ZONER 

 
 

 
 

Internetový eshop inShop 4
 

Přehled funkcí 
zpracováno pro verzi aplikace 4.2.4 

 



 

 
2

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

Obsah 
 
inShop 4 obecně............................................................................................................................................................................. 4 
Proč zvolit inShop 4?..................................................................................................................................................................... 4 
Reference............................................................................................................................................................................................. 5 
Cenové podmínky.......................................................................................................................................................................... 7 
Funkce Zoner inShopu................................................................................................................................................................ 8 

1 Ovládání eshopu inShop........................................................................................................................................... 8 
2 Nastavení a možnosti hlavní strany.................................................................................................................... 9 
2.1 Strom kategorií................................................................................................................................................................ 9 
2.2 Akční nabídky zboží................................................................................................................................................... 10 
2.3 Hledání .............................................................................................................................................................................. 11 
2.4 Přihlášení zákazníka ................................................................................................................................................... 12 
2.5 Filtry..................................................................................................................................................................................... 13 
2.6 Volba jazyka a volba měny.................................................................................................................................... 13 
2.6.1 Nastavení jazyka..................................................................................................................................................... 13 
2.6.2 Nastavení měny ..................................................................................................................................................... 14 
2.7 Ankety................................................................................................................................................................................ 15 
2.8 Odběr novinek.............................................................................................................................................................. 16 
2.9 Informační texty........................................................................................................................................................... 17 
3 Zobrazení kategorie zboží..................................................................................................................................... 18 
3.1 Katalogové zobrazení............................................................................................................................................... 18 
3.2 Seznam zboží s obrázky.......................................................................................................................................... 18 
3.3 Seznam zboží bez obrázků ................................................................................................................................... 19 
3.4 Řazení výpisu zboží.................................................................................................................................................... 19 
4 Detail produktu............................................................................................................................................................ 20 
4.1 Příznaky u zboží ........................................................................................................................................................... 21 
4.2 Zařazení produktů do kategorií ......................................................................................................................... 22 
4.3 Ceny.................................................................................................................................................................................... 22 
4.4 Popisy produktů .......................................................................................................................................................... 23 
4.5 Vztahy s ostatními výrobky ................................................................................................................................... 23 
4.6 Obrázky ............................................................................................................................................................................. 24 
4.6.1 Hlavní  a náhledový obrázek .......................................................................................................................... 24 
4.6.2 Galerie obrázků....................................................................................................................................................... 25 
4.6.3 Parametry zboží...................................................................................................................................................... 26 
4.6.4 Vlastnosti zboží – volitelné parametry zboží ........................................................................................ 27 
4.6.5 Slevy a přirážky........................................................................................................................................................ 28 
4.6.6 SEO – metatagy...................................................................................................................................................... 29 
4.7 Diskuse .............................................................................................................................................................................. 30 
4.8 Odkazy u detailu produktu ................................................................................................................................... 30 
5 Košík.................................................................................................................................................................................... 31 
6 Pokladna........................................................................................................................................................................... 32 
6.1 Nastavení způsobů doručení .............................................................................................................................. 33 
6.2 Způsoby platby............................................................................................................................................................ 35 
6.3 Objemové slevy ........................................................................................................................................................... 36 
6.4 Automatické odesílání emailových zpráv.................................................................................................... 36 



 

 
3

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

6.5 Expediční kód................................................................................................................................................................ 36 
7 Zákazníci........................................................................................................................................................................... 37 
7.1 Funkce zapomenuté heslo ................................................................................................................................... 38 
7.2 Mailing............................................................................................................................................................................... 39 
8 Marketingové nástroje............................................................................................................................................. 39 
8.1 Nastavení pěkných internetových adres – pěkných URL – nastavení SEO ............................. 39 
8.2 Generování XML souborů pro srovnávače (porovnávače) zboží .................................................. 41 
8.3 RSS kanál – propojení na Facebook ................................................................................................................ 42 
8.4 Statistiky inShopu ....................................................................................................................................................... 43 
8.5 Vyhledávací lišta prohlížeče – Visual Search .............................................................................................. 44 
8.6 SMS zprávy zákazníkům – automatické rozesílání.................................................................................. 44 
9 Funkce exportu a importu dat – z Excelu a do Excelu......................................................................... 44 
9.1 Export a import dat v Katalogu zboží ............................................................................................................. 45 
9.2 Export a import Objednávek ............................................................................................................................... 45 
9.3 Export a import Zákazníků .................................................................................................................................... 45 
10 Propojení s ekonomickými systémy................................................................................................................ 46 
10.1 Propojení s Money S3 – e-shop konektor .............................................................................................. 46 
10.1.1 Výhody propojení inShop 4 s Money S3:.......................................................................................... 47 
10.1.2 Vše na jeden klik............................................................................................................................................... 47 
10.2 Propojení inShop s Pohodou......................................................................................................................... 47 
11 Speciální funkce – Multiimport – automatický import dat od více dodavatelů .................. 48 
11.1 Jaké výhody přináší Multiimport? ............................................................................................................... 48 
11.2 Co všechno Multiimport dokáže? ............................................................................................................... 48 
12 Zakázková řešení ......................................................................................................................................................... 50 
12.1 přizpůsobení designu ........................................................................................................................................ 50 
12.2 přizpůsobení stávajících funkcí .................................................................................................................... 51 
12.3 vytvoření zcela nových funkcí ....................................................................................................................... 52 

Ceník zakázkových prací .......................................................................................................................................................... 53 
Komplexní cenový návrh ........................................................................................................................................................ 54 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
4

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

inShop 4 obecně 
 
E-shop Zoner inShop 4 je vynikajícím základním stavebním kamenem internetového 
podnikání.  S nízkými prvotními investicemi máte e-shop na profesionální úrovni, vhodný jak 
pro malé živnostníky, tak pro velké firmy. 
 
E-shop Zoner inShop 4 je moderním nástrojem pro internetový obchod. Nabízí příjemné 
uživatelské prostředí, pružnost ve funkčnosti i designu a univerzálnost použití. Platby kartou, 
splátkové systémy, široké možnosti doručení zboží, B2B a B2C, cizí měny a další jazyky, 
propojení s ekonomickými systémy, marketingové nástroje, to vše staví eshop Zoner inShop 4 
do popředí. E-shop získáte formou pronájmu, což minimalizuje Vaše počáteční investice. 
 
Zoner inShop 4 je novým produktem velmi úspěšného a ověřeného řešení eshopu. 11letá 
tradice a více než 1200 pronajatých e-shopů je zárukou kvalitního zpracování, uživatelské 
přívětivosti a kvalitní zákaznické podpory. 
 
 
 
 
Proč zvolit inShop 4? 

Úspora času a peněz 
 propojení s ekonomickými systémy Money S3, Pohoda, Kostka Pro, I6 
 více násobný import dat od dodavatelů 

Každý e-shop je originál 
 flexibilita ve funkčnosti i designu 
 snadné modifikace dle Vašich přání 

 
Silné marketingové nástroje 

 SEO (Optimalizace pro vyhledávače) 
 podrobné statistiky prodeje, mailing 

 
Prodej do zahraničí 

 možnost používat různé jazykové mutace a měny 
 přizpůsobení plateb a možností dodání 

 
Komplexnost 

 široké možnosti plateb: platby kartou, eBanka, splátkový prodej – 19 druhů plateb 
 různé způsoby dodání 

 



 

 
5

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

Reference 
 
K našim významným zákazníkům patří například tyto eshopy: 

eshop.prazdroj.cz 
 

 

www.4home.cz 
 

 

www.adidasmania.cz 
 

 

www.e-tescoma.cz 
 

 

http://www.eshop.prazdroj.cz/�
http://www.4home.cz/�
http://www.adidasmania.cz/�
http://www.e-tescoma.cz/�


 

 
6

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

www.spokojenypes.cz 
 

 

www.hudebniraj.cz 
 

 

www.fastcr.cz 

 

 

 

Na mnoho dalších referencí se můžete podívat zde: 

www.inshop.cz/reference/reference  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.spokojenypes.cz/�
http://www.hudebniraj.cz/�
http://www.fastcr.cz/�
http://www.inshop.cz/reference/reference�


 

 
7

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

Cenové podmínky 
Eshop inShop můžete mít za cenu od 990 měsíčně, včetně bezplatné zákaznické podpory, 
garance provozu a dalšího vývoje aplikace. 
Měsíční poplatek v sobě zahrnuje: 

 pronájem aplikace eshopu 
 hosting bez omezení množství přenesených dat 
 prostor o velikost 1 GB 
 helpdesk – zákaznickou podporu 
 neustálý vývoj aplikace inShop 

 
Popis licencí inShopu 
Zoner inShopu je rozdělen na tři základní licence. Ve všech licencích je možné 
využívat propojení inShopu s ekonomickými systémy - Money S3 a Pohoda, čímž ušetříte čas 
a peníze. Přechod z nižší licence na licenci vyšší můžete uskutečnit kdykoliv bez jakéhokoliv 
časového omezení. 
 

Zoner inShop 4 Standard 
Licence Standard disponuje všemi funkcemi pro správu zboží, objednávek a zákazníků. 
Podporuje importy a exporty dat. Dále můžete využívat všechny potřebné funkce pro 
internetový marketing - nastavení SEO, nástroji pro komunikaci se zákazníkem, diskuzní 
fórum, mailing). Pro cenotvorbu je možné využít nezávislé cenové hladiny a různé skupiny 
zákazníků. 
Celkový přehled funkcí licence Standard.     cena 990 Kč/měsíc 
 

Zoner inShop 4 Professional 
Pokud chcete maximálně využít funkce inShopu, zvolte licenci Professional. Podporuje 18 
druhů plateb - od platby hotově, přes platby kartou až po splátkové prodeje. Umožňuje 
prodej do zahraničí nastavením neomezeného množství cizích jazyků i cizích měn. Síťová 
správa Vám dovolí lépe rozdělit práci na Vašem e-shopu. Pro různé domény můžete 
nastavit různé vzhledy, což může vyvolávat dojem různých e-shopů. Součástí této licence je 
možnost dokupovat další speciální moduly. 
Celkový přehled funkcí licence Professional.    cena 1 790 Kč/měsíc     
 

Zoner inShop 4 Enterprise 
Tato licence běží na samostatném serveru, který je dimenzován na návštěvnost řádově tisíců 
zákazníků denně. Licence Enterprise je určena pro velmi rozsáhlé a navštěvované eshopy. 
Součástí licence jsou všechny dostupné funkce a také vybrané speciální moduly. 

cena 3 490 Kč/měsíc 
Další informace www.inshop.cz/cenik/popis-licenci-inshopu 

http://www.inshop.cz/Cenik/Popis-licenci-inShopu/Funkce-e-shopu-licence-Standard�
http://www.inshop.cz/Cenik/Popis-licenci-inShopu/Funkce-e-shopu-licence-Professional�
http://www.inshop.cz/cenik/popis-licenci-inshopu�


 

 
8

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

Funkce Zoner inShopu 
 
1 Ovládání eshopu inShop 
 
Administrace inShop se provádí pomocí klienta na lokálním počítači – možná je také síťová 
správa a připojení přes vzdálenou plochu. Přes webové rozhraní je možné administrovat 
objednávky - http://www.inshop.cz/specialni-moduly/novy-rozmer-inshopu---webova-sprava 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.inshop.cz/specialni-moduly/novy-rozmer-inshopu---webova-sprava�


 

 
9

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

2 Nastavení a možnosti hlavní strany 
 
2.1 Strom kategorií 
Strom kategorií lze nastavit v Manageru v agendě Kategorie, oddělení, členění. Umožňuje 
vytvořit strukturu e-shopu tak, aby zohlednila všechna kritéria, podle kterých bude zákazník 
produkt moci vyhledat. Strukturu kategorií a oddělení e-shopu je třeba přizpůsobit šíři 
sortimentu zboží a jeho druhu/parametrům. 
 
Příklad nastavení v Manageru: 
 

 
 
Příklad zobrazení na eshopu 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
10

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

2.2 Akční nabídky zboží 
Zoner inShop dovoluje nastavit různé možnosti akčních nabídek v bočních sloupcích (vpravo a 
vlevo). Toto nastavení se provádí kombinací příznaků u zboží a určením v kterém informačním 
bloku se ty které příznaky mají zobrazovat. Tyto akční bloky se využívají například pro AKCE, 
NOVINKY, NEJPRODÁVANĚJŠÍ. Je možné využít příznaky viz. obrázek. 
 
Příklad nastavení v Manageru: 
 

 
 
Příklad zobrazení na eshopu 
 

 
 



 

 
11

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

2.3 Hledání 
Eshop inShop nabízí několik zákazníkům možností hledání: 

- box jednoduchého hledání 

 
 
- rozšířené hledání 

 
 
- parametrické hledání 

 
Pole pro Rozšířené nebo Parametrické hledání je možné nastavit přímo v Nastavení 
v Manageru. 



 

 
12

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

2.4 Přihlášení zákazníka 
Eshop může prodávat zboží jak registrovaným (přihlášeným) tak neregistrovaným 
(nepřihlášeným) zákazníkům. Box pro přihlášení je součástí designu.  

 
 
Při registraci si můžete zvolit, která pole se mají zobrazovat a která budou povinná. Registrovat 
se mohou jak běžní nakupující, tak fyzické osoby tak firmy. 
 

 
 



 

 
13

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

2.5 Filtry 
Box Filtry umožňuje vašim zákazníkům nastavit si pro zobrazování zboží filtr např.: zobrazit 
pouze zboží Akce a Novinky. Jaký výběr se má v boxu Filtr zobrazovat, si můžete nastavit 
v Nastavení. 
 

 
2.6 Volba jazyka a volba měny 
2.6.1 Nastavení jazyka 
Od licence Professional inShop dovoluje používat neomezené množství jazyků měn. 
Standardně jsou v inShopu čeština, slovenština, němčina a angličtina. Pokud byste chtěli 
prodávat v jiném jazyce např.: v polštině, můžete si jej sami doplnit. 
 
Příklad nastavení v Manageru 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
14

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

Příklad zobrazení na eshopu 
 

 
 

2.6.2 Nastavení měny 
Podobně je tomu v prodeje v dalších měnách. Základní tabulka obsahuje všechny významné 
světové měny a jejich kurzy, které si sami nastavujete. Vaše zboží tak můžete prodávat do 
zahraničí buď přepočtem přes vámi zadaný kurz nebo si pro danou měnu nastavíte svou 
konkrétní cenu. 
 
Příklad nastavení v Manageru 
 

 
 
 
 
 



 

 
15

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

Příklad nastavení v Manageru 
 

 
 

2.7 Ankety 
Ankety jsou dalším pomocníkem pro provozovatele našich eshopů.  Anket můžete mít několik 
a můžete je vzájemně střídat. Nastavení se opět provádí v Manageru. 
 
Příklad zobrazení na eshopu 

 
 
 
 



 

 
16

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

Příklad nastavení v Manageru 
 

 
 

2.8 Odběr novinek 
Vaši zákazníci se nemusí registrovat a přesto se mohou přihlásit k odběru novinek. 
 
Příklad zobrazení na eshopu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
17

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

2.9 Informační texty 
Informační texty jako jsou obchodní podmínky, informace o firmě, kontakt je možné jakkoliv 
upravovat pomocí WYSIWYG editoru. Také je možné měnit jejich umístění. 
 
Příklad zobrazení na eshopu 
 

 
 
Příklad nastavení v Manageru 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
18

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

3 Zobrazení kategorie zboží 
Zboží v kategorii lze zobrazit několika různými způsoby – katalogový přehled s obrázkem, 
seznam zboží s malým obrázkem nebo seznam zboží bez obrázku. Veškeré nastavení probíhá 
v Manageru. 
 
3.1 Katalogové zobrazení 
 

 
 
3.2 Seznam zboží s obrázky 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
19

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

3.3 Seznam zboží bez obrázků 

 
 
 
3.4 Řazení výpisu zboží 
Samozřejmostí je také řazení zboží - podle názvu, ceny, výrobce, katalogového čísla, příznaku 
Novinka, data přidání a vytvoření. Vše vzestupně nebo sestupně. 
 
Příklad zobrazení na eshopu 
 

 
 
 
 
 



 

 
20

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

4 Detail produktu 
Editace karty produktu je velmi přehledná a rychlá. Obsahuje velké množství nastavení 
nejrůznějších údajů. Hlavní nastavení postupně rozebereme v následujícím textu. 
 
Příklad nastavení v Manageru 
 

 
 
Příklad zobrazení na eshopu 
 

 
 



 

 
21

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

4.1 Příznaky u zboží 
Velké množství příznaků lze použít pro nejrůznější účely. Pokud by vám standardní 
nadefinované Příznaky nestačily, můžete si definovat vlastní – Uživatelský příznak 1 – 3. 
 
Příklad nastavení v Manageru 
 

 
 
Příklad zobrazení na eshopu 
 

 
 



 

 
22

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

4.2 Zařazení produktů do kategorií 
Jakýkoliv výrobek lze zařadit do neomezeného počtu kategorií. 
 
Příklad nastavení v Manageru 
 

 
 
 
4.3 Ceny 
inShop má velmi propracovanou cenotvorbu. U každého výrobku lze nastavit neomezené 
množství cen, pro různé cenoví skupiny zákazníků.  
 

 
 
 
 
 
 



 

 
23

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

4.4 Popisy produktů 
Popisy produktů lze jednoduše provádět pomocí WYSIWYG editoru nebo přímo v HTML. 

 
 
 
4.5 Vztahy s ostatními výrobky 
Velmi důležitou a užitečnou funkcí podporující prodej je možnost nastavení různých vazeb 
mezi výrobky. Je možné použít vazby jako Doporučené zboží, Zvlášť doporučené výrobky a 
Alternativní zboží. Zobrazování každé vazby mezi výrobky je možné uživatelsky nastavit. 
 
Příklad zobrazení na eshopu 
  

 



 

 
24

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

Příklad nastavení v Manageru 
 

 
 
 
4.6 Obrázky 
Zoner inShop umožňuje použít u výrobků neomezené množství obrázků. Hlavní a náhledový 
obrázek se zadává na záložce Obrázky. Galerie obrázků se zadává na záložce Další soubory.  
Náhledový obrázek je možné vytvořit automaticky podle zadaných parametrů. 
 
4.6.1 Hlavní  a náhledový obrázek 
 
Příklad nastavení v Manageru 
 

 



 

 
25

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

4.6.2 Galerie obrázků 
Galerii obrázků lze doplnit na záložce Další výrobky. 
 
Příklad zobrazení na eshopu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
26

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

4.6.3 Parametry zboží 
Zadané parametry zboží lze velmi dobře využít při parametrickém vyhledávání. Zadávají se na 
kartě výrobku a je možné pro podobné produkty definovat skupinu parametrů a tu dále použít. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
27

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

4.6.4 Vlastnosti zboží – volitelné parametry zboží 
Tato funkce se nejčastěji používá např.: při prodeji triček – stejná cena pro různé velikosti. 
 
Příklad nastavení v Manageru 
 

 
 
Příklad zobrazení na eshopu 
 

 



 

 
28

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

4.6.5 Slevy a přirážky 
Na této záložce je možno pro daný výrobek definovat slevy a přirážky. Slevu můžete zvolit 
v procentech nebo v absolutní částce a navíc nastavit dobu její platnosti. Tato sleva se potom 
na eshopu projeví automaticky.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
29

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

4.6.6 SEO – metatagy 
Na této záložce je možné pro každý výrobek definovat unikátní metatagy potřebné pro SEO 
(Search Engine Optimization). Tyto metatagy jsou  title (titulek), description (popis stránky), 
keywords (klíčová slova). Pokud tyto údaje nevyplníte, budou dosazeny do stránky 
automaticky. 
 
Příklad nastavení v Manageru 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
30

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

4.7 Diskuse 
Diskuse jsou velmi dobrým marketingovým nástrojem, který pomáhá vašim zákazníkům 
v rozhodování při koupi. Administrace diskusí probíhá přes webové rozhraní – zde můžete 
nevyhovující příspěvky smazat. 
 

 
 
4.8 Odkazy u detailu produktu 
K dalším marketingovým nástrojům patří odkazy u detailu výrobku. 
Patří k nim: 

- Dotaz na výrobek 
- Našli jste lepší cenu? 
- Doporučit výrobek 
- Porovnat 
- Tisk 
- Přidat k oblíbeným 

 
Příklad zobrazení na eshopu 
 

 



 

 
31

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

5 Košík 
Košík je standardně zobrazen v pravém horním rohu eshopu, ale je možné jej umístit kamkoliv.  
 

 
 
Po kliku na detail košíku je možné zobrazit zboží v košíku různými způsoby: 

- ceny s DPH nebo bez DPH 
- zobrazení s obrázkem nebo bez obrázku 

Z pohledu nakupujícího jsou důležité jsou možnosti – Přepočítat, Pokračovat v nákupu, Smazat 
košík, Přejít do pokladny. 
 
Příklad zobrazení na eshopu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
32

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

6 Pokladna 
Způsob procházení pokladnou můžete nastavit buď jednokrokově nebo postupně na 4 kroky. 
4 krokový systém je pro zákazníky přehlednější a přijatelnější. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
33

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

6.1 Nastavení způsobů doručení 
 
Toto je pouze otázkou nastavení způsobu doručení – možnosti jsou neomezeny. Je možné 
nastavit způsob doručení pro různé země a různé skupiny zákazníků. Ke každému způsobu 
doručení můžete nastavit způsoby plateb. 
 

 
 
Poštovné i balné je možné vypočítávat podle různých parametrů: 

- můžete stanovit paušální cenu 
- můžete stanovit individuální cenu podle 

o Počtu kusů výrobků 
o Váhy výrobků 
o Ceny bez DPH 
o Ceny s DPH 

 
 
 
 
 



 

 
34

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

Příklad nastavení v Manageru 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
35

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

6.2 Způsoby platby 
inShop disponuje 19 různými způsoby plateb – splátkové prodeje, platby kartou, online platby, 
dobírka, internetové peněženky. Pro provozovatele eshopu je zprovoznění platby pouze 
otázkou vyplnění přihlašovacích a validačních údajů a odeslání na internetovou část eshopu. 
U platebních metod lze nastavit také minimální hodnotu objednávky. 
 
Příklad nastavení v Manageru 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
36

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

6.3 Objemové slevy 
 
Na objednávku lze nastavit objemové slevy a to pro různé intervaly. 
 
Příklad nastavení v Manageru 
 

 
 

6.4 Automatické odesílání emailových zpráv 
inShop nabízí nastavit u objednávky 9 různých stavů. Pro každou změnu stavu objednávky je 
možné nastavit automatické odeslání emailu zákazníkovi. Texty emailů a podmínky odesílání si 
nastavíte v Manageru – Nastavení internetové části eshopu. 
 
Příklad nastavení v Manageru 
 

 
 
6.5 Expediční kód 
Do formuláře přijaté objednávky je možné zadat expediční kód, pomocí kterého může zákazník 
sledovat svou zásilku. 
 
Příklad nastavení v Manageru 
 

 



 

 
37

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

7 Zákazníci 
Všichni registrovaní zákazníci se objeví v Manageru v agendě Zákazníci. Těmto i dalším 
zákazníkům, kteří se přihlásili k odběru novinek  můžete odesílat své zpravodaje – novinky – 
news. 
 
Příklad nastavení v Manageru 
 

 
 
Po registraci na eshopu si může zákazník editovat své údaje, prohlédnout si oblíbené položky a 
předchozí objednávky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
38

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

Příklad zobrazení na eshopu 
 

 
 
Příklad zobrazení na eshopu 
 

 
 
7.1 Funkce zapomenuté heslo 
Pokud registrovaný zákazník zapomene své heslo, může si nechat vygenerovat a poslat na svůj 
email heslo nové. 
 
Příklad zobrazení na eshopu 
 

 



 

 
39

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

7.2 Mailing 
Velmi důležitou součástí komunikace se zákazníky je emailový zpravodaj. E-shop inShop 
umožňuje nastavit mailing přesně podle vašich požadavků.  
 

 
 
 
8 Marketingové nástroje 
inShop disponuje mnoha marketingovými nástroji: 

- nastavení SEO 
- XML soubory 
- RSS kanál 
- Statistiky 
- Vyhledávací lišta prohlížeče 
- SMS zprávy zákazníkům 
 

 
8.1 Nastavení pěkných internetových adres – pěkných URL – nastavení SEO 
Zoner inShop nabízí širokou škálu možností nastavení „pěkných URL“ (hezkých URl, cool URL).  
Příklad pěkné URL: 
http://www.inshop.cz/rukavice/rukavice-basic  
 
Příklad „Standardní“ URL: 
http://www.inshop.cz/?str=ruk&id=4   
 
 
 

http://www.inshop.cz/rukavice/rukavice-basic�
http://www.inshop.cz/?str=ruk&id=4�


 

 
40

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

Je možné nastavit zobrazování 
- formát celé adresy – s kategoriemi, bez kategorií 
- formát názvů v adrese – velká písmena, malá písmena, znaky pro oddělování 
- přidávání katalogového čísla 
- nastavení použitého jazyka v adrese 
- přesměrování domén 

 
Příklad nastavení v Manageru 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
41

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

Příklad nastavení v Manageru 
 

 
 
8.2 Generování XML souborů pro srovnávače (porovnávače) zboží 
Modul pro generování XML souboru je přirozenou součástí eshopu inShop. Tento soubor se 
jmenuje products.xml a naleznete ho na adrese 
http://www.adresa_vaseho_inshopu.cz/inshop/robots/products.xml  
 
Uvádíme seznam srovnávačů zboží, pro které je generovaný XML soubor vytvořen. Tento 
seznam se neustále rozšiřuje.  
 
České srovnávače 
  CenyZbozi.cz 
  Heureka.cz 
  HledejCeny.cz 
  Naakup.cz 
  NejlepsiCeny.cz 
  NejNakup.cz 
  Srovname.cz 
  Zbozi.Jyxo.cz 
  Zboží.cz  
   

http://www.adresa_vaseho_inshopu.cz/inshop/robots/products.xml�
http://www.cenyzbozi.cz/�
http://www.heureka.cz/�
http://www.hledejceny.cz/�
http://www.naakup.cz/�
http://www.nejlepsiceny.cz/�
http://www.nejnakup.cz/�
http://www.srovname.cz/�
http://zbozi.jyxo.cz/�
http://www.zbozi.cz/�


 

 
42

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

Slovenské srovnávače 
  Tovar.sk 
  Heureka.sk 
  pricemania.sk 
 
Nenašli jste v seznamu srovnávačů ten Váš oblíbený? Nic se neděje. Podle nápovědy 
(http://help.inshop4.cz/napoveda/Serverova-cast/Zakladni-prirucka/Uprava-XML-pro-
vyhledavace.aspx) si můžete sami vytvořit XML soubor, který bude odpovídat požadavkům 
Vašeho srovnávače. Pokud se necítíte takové úpravy provádět sami, rádi Vám pomůžeme.  
 
8.3 RSS kanál – propojení na Facebook 
Funkci RSS kanál jistě znáte ze zpravodajských webů. Technologie RSS umožňuje uživatelům 
Internetu přihlásit se k odběru novinek z webu, který nabízí RSS zdroj (RSS feed, též RSS kanál, 
RSS channel). Tento zdroj se většinou vyskytuje na stránkách, kde se obsah mění a přidává 
velmi často (například zpravodajské servery). 
Funkce RSS kanál se s velkým úspěchem používá k propojení s Facebookem. 
 
Příklad zobrazení na Facebooku 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://tovar.sk/�
http://www.heureka.sk/�
http://www.pricemania.sk/�
http://help.inshop4.cz/napoveda/Serverova-cast/Zakladni-prirucka/Uprava-XML-pro-vyhledavace.aspx�
http://help.inshop4.cz/napoveda/Serverova-cast/Zakladni-prirucka/Uprava-XML-pro-vyhledavace.aspx�


 

 
43

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

8.4 Statistiky inShopu 
Statistiky jsou nepostradatelným nástrojem pro řízení úspěšného eshopu. Nabízejí nepřeberné 
množství pohledů na váš eshopu celkově, chování zákazníků na eshopu, včetně 
vyhodnocování nejrůznějších typů konverzí. Statistiky se zpracovávají pouze na internetové 
části eshopu. Jsou proto dostupné přes webové rozhraní přímo na internetu nebo přes 
Managera. 
 
Příklad zobrazení na eshopu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
44

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

8.5 Vyhledávací lišta prohlížeče – Visual Search 
Jedná se o rozšíření našeptávače umožňující vašim stálým zákazníkům rychle vyhledávat zboží 
na vašem eshopu přímo z vyhledávacího pole v prohlížeči. 
 
Příklad zobrazení na eshopu 
 

 
 
8.6 SMS zprávy zákazníkům – automatické rozesílání 
Tento efektivní nástroj umožňuje okamžitě informovat zákazníka eshopu o přijetí objednávky či 
její expedici. 
Nastavení je podobné jako u nastavení emailů při každé změně stavu objednávky. 
 
9 Funkce exportu a importu dat – z Excelu a do Excelu 
Řešení inShop nabízí široké možnosti exportu a importu a to ve všech hlavních agendách.  
Podporujeme formáty XML a CSV nebo TXT. Je také možný import z Excelu. Jak pro import tak 
také pro export si můžete vytvořit své uživatelské šablony. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
45

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

9.1 Export a import dat v Katalogu zboží 
V Katalogu zboží je možné importovat všechny informace z karty zboží včetně zařazení do 
kategorií, obrázků a vazeb mezi výrobky. Pokud potřebujete např.: změnit ceny u velkého 
množství výrobků můžete použít Hromadné přecenění nebo vyexportovat výrobky do Excelu, 
ceny upravit a takto upravený soubor zpátky naimportovat. 
 
Příklad nastavení v Manageru 
 

 
 
9.2 Export a import Objednávek 
Funkci exportu do Excelu používají s oblibou naši zákazníci při exportu objednávek. V Excelu 
pak můžete objednávky a údaje z objednávky standardně zpracovávat a vyhodnocovat. 
 
9.3 Export a import Zákazníků 
Pokud jste založili nový eshop a máte již své zákazníky, kterým chcete přístup do eshopu 
umožnit, nezdržujte se přepisováním údajů a použijte import do inShop. Všechny běžné 
ekonomické systémy umožňují exportovat data do CSV, které posléze naimportujete do 
inShop. 
 
 
 
 



 

 
46

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

10 Propojení s ekonomickými systémy 
Zoner inShop 4 lze připojit k ekonomickým, účetním, skladovým či informačním systémům. 
Propojení spoří čas a náklady na lidské zdroje. V základu jsou již obsaženy moduly umožňující 
připojení k často používaným ekonomickým systémům. 
 
10.1 Propojení s Money S3 – e-shop konektor 
Díky E-shop konektoru je možné propojení s jakýmkoliv e-shopem, který přímé propojení s 
Money S3 nemusí podporovat. Modul E-shop konektor přenáší v obou směrech mezi Money 
S3 a e-shopem informace o zákaznících, objednávkách a zboží, včetně jeho vlastností, jako jsou 
parametry (barva, rozměry), alternativy, náhrady a příslušenství či zařazování zboží do kategorií. 
Modul E-shop konektor tedy funguje jako 
univerzální prostředník, který přijímá a zasílá 
všechna potřebná data na internetový 
obchod v univerzálním formátu XML. 
 
Příklad nastavení v Manageru 
 

 
 
 
 



 

 
47

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

10.1.1 Výhody propojení inShop 4 s Money S3: 

 úspora financí – šetříte další pracovní sílu 
 úspora času – vše na jeden klik – přenos objednávek, změny v cenách zboží 
 zamezení chyb – nepřepisujete objednávky ručně, upravujete údaje na jednom místě 

10.1.2 Vše na jeden klik. 

 změna cen zboží na e-shopu – jeden klik 
 stažení objednávky z e-shopu – jeden klik 
 e-mail zákazníkovi o vyřízení objednávky – jeden klik 
 vystavení dodacího listu – jeden klik 
 vystavení faktury – jeden klik 

Podívejte se na video a posuďte sami. 
 
10.2 Propojení inShop s Pohodou 
Toto propojení je postaveno na bázi XML přenosů. 
 
Příklad nastavení v Manageru 
 

 

http://www.inshop.cz/Funkce-inShopu/Propojeni-s-ekonomickymi-systemy#Video�


 

 
48

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

11 Speciální funkce – Multiimport – automatický import dat od více dodavatelů 
Tato funkce Vám umožní automaticky importovat katalog zboží od různých dodavatelů do Vaší 
aplikace Zoner inShop 4. Tím ovšem variabilita této funkce zdaleka nekončí. 
 
11.1 Jaké výhody přináší Multiimport? 

 Šetří Váš čas, usnadňuje práci s aplikací Zoner inShop 4 
 Nestarejte se o změny v nabídce Vašich dodavatelů, Multiimport se stará za Vás 
 Šetří Vaše peníze 
 Rozšiřuje Vaše portfolio 
 Už nikdy žádné chyby při přepisování 
 

11.2 Co všechno Multiimport dokáže? 
 Propojuje původní stromy kategorií dodavatelů se stromem kategorií zákazníka 
 Importuje automaticky v nastavitelných časových intervalech nebo kdykoli si řeknete 
 Karta produktu bude vždy zcela aktuální (ceny, popisy, obrázky, doplňující soubory) 
 Přepočte ceny produktů podle zadaných parametrů (% přirážky pro jednotlivé 

kategorie) 
 Více importovaných souborů, jejich sloučení? Žádný problém! 
 Vytvořte Mapu kategorií - Synchronizujte kategorie Vašich dodavatelů a kategorie 

Vašeho inShopu 
 
Příklad nastavení v aplikaci Multiimportu 
 

 



 

 
49

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

Příklad nastavení v aplikaci Multiimportu 
 

 
 

 
 

Funkci Multiimportu je nutné přizpůsobit vašim konkrétním požadavkům a proto jej 
standardně v Zoner inShop 4 Manageru nenajdete. 



 

 
50

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

12 Zakázková řešení 
Architektura e-shopu Zoner inShop je velmi otevřená a nabízí značnou volnost. Tyto 
vlastnosti umožňují využít jádro inShopu a vytvořit e-shop přímo na míru. 
Je možné tak přizpůsobit e-shop podle konkrétních potřeb a požadavků našich zákazníků.  
 
Pokud máte zaměstnance zdatného ve znalostech HTML kódu, můžete si veškeré 
úpravy provádět úplně sami bez jakéhokoliv omezení. 
 
Návod pro úpravu šablon - http://help.inshop4.cz/  
 
Úpravy e-shopu na míru můžeme rozdělit do několika úrovní:  
 
12.1 přizpůsobení designu 
 

 
 

 
 

 
 

http://help.inshop4.cz/�


 

 
51

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

12.2 přizpůsobení stávajících funkcí 
Příkladem je úprava speciální funkce Multiimportu. Může se jednat o doplnění dalších 
dodavatelů, nastavení podmínek pro výběr stejného zboží, filtrace zboží. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
52

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

12.3 vytvoření zcela nových funkcí 
Například on-line dotaz do databáze dodavatele. Podle vybraných parametrů se zjišťuje 
skutečný stav zboží skladem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
53

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

Ceník zakázkových prací 
 

Vývoj nových funkcí - pravidelné update eshopu inShop ZDARMA 
Zákaznická podpora ZDARMA 
Školení Zoner inShop pro uživatele a administrátory ZDARMA 
  
Návrh individuálního designu Od 6 000 Kč 
Cena implementace individuálního designu Od 20 000 Kč 
  
Cena práce programátora 1 100 Kč/hodinu 
Cena práce analytika 1 200 Kč/hodinu 
Cena práce grafika 400 Kč/hodinu 

 
Ceny zakázkových prací uvedené v tabulce jsou orientační. Konečná cena se odvíjí od 
podrobné analýzy a konkrétních požadavků každého zákazníka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
54

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

Komplexní cenový návrh 
 
Název funkce Cena 
Ovládání eshopu inShop - aplikace Zoner inShop Manager zdarma 
Nastavení a možnosti hlavní strany v ceně pronájmu 
 Strom kategorií v ceně pronájmu 
 Akční nabídky zboží v ceně pronájmu 
 Hledání v ceně pronájmu 
 Přihlášení zákazníka v ceně pronájmu 
 Filtry v ceně pronájmu 
 Volba jazyka a volba měny v ceně pronájmu 
 Nastavení jazyka v ceně pronájmu 
 Nastavení měny v ceně pronájmu 
 Ankety v ceně pronájmu 
 Odběr novinek v ceně pronájmu 
 Informační texty v ceně pronájmu 
Zobrazení kategorie zboží v ceně pronájmu 
 Katalogové zobrazení v ceně pronájmu 
 Seznam zboží s obrázky v ceně pronájmu 
 Seznam zboží bez obrázků v ceně pronájmu 
 Řazení výpisu zboží v ceně pronájmu 
Detail produktu v ceně pronájmu 
 Příznaky u zboží v ceně pronájmu 
 Zařazení produktů do kategorií v ceně pronájmu 
 Ceny - cenové hladiny v ceně pronájmu 
 Popisy produktů v ceně pronájmu 
 Vztahy s ostatními výrobky v ceně pronájmu 
 Obrázky v ceně pronájmu 
 Hlavní  a náhledový obrázek v ceně pronájmu 
 Galerie obrázků v ceně pronájmu 
 Parametry zboží v ceně pronájmu 
 Vlastnosti zboží – volitelné parametry zboží v ceně pronájmu 
 Slevy a přirážky v ceně pronájmu 
 SEO – metatagy v ceně pronájmu 
 Diskuse v ceně pronájmu 
 Odkazy u detailu produktu v ceně pronájmu 
Košík  v ceně pronájmu 
Pokladna v ceně pronájmu 
 Nastavení způsobů doručení v ceně pronájmu 
 Způsoby platby v ceně pronájmu 
 Objemové slevy v ceně pronájmu 
 Automatické odesílání emailových zpráv v ceně pronájmu 
 Expediční kód v ceně pronájmu 
Zákazníci v ceně pronájmu 
 Funkce zapomenuté heslo v ceně pronájmu 



 

 
55

Obchodní nabídka společnosti ZONER software a.s. tel.: +420 573 021 621
http://www.inshop.cz       e-mail: tomas.dudek@zoner.cz in 4 ZONER 

 Mailing v ceně pronájmu 
Marketingové nástroje v ceně pronájmu 
 Nastavení pěkných internetových adres – pěkných URL – 

nastavení SEO 
v ceně pronájmu 

 Generování XML souborů pro srovnávače (porovnávače) 
zboží 

v ceně pronájmu 

 RSS kanál – propojení na Facebook v ceně pronájmu 
 Statistiky inShopu v ceně pronájmu 
 Vyhledávací lišta prohlížeče – Visual Search v ceně pronájmu 
 SMS zprávy zákazníkům – automatické rozesílání * zakázkové řešení 
Funkce exportu a importu dat – z Excelu a do Excelu v ceně pronájmu 
 Export a import dat v Katalogu zboží v ceně pronájmu 
 Export a import Objednávek v ceně pronájmu 
 Export a import Zákazníků v ceně pronájmu 
Propojení s ekonomickými systémy v ceně pronájmu 
 Propojení s Money S3 – e-shop konektor v ceně pronájmu 
 Propojení inShop s Pohodou v ceně pronájmu 
Speciální funkce – Multiimport – automatický import dat od více 
dodavatelů * 

zakázkové řešení 

Propojení inShopu s TecDoc * zakázkové řešení 
   
Celkem licence Zoner inShop Professional 1 790 Kč / měsíc 
* tyto funkce jsou zakázkovým řešením a nejsou obsaženy v ceně měsíčního pronájmu 
 
 
V případě jakýchkoliv dotazů mne kontaktujte emailem tomas.dudek@inshop.cz nebo na 
telefonu 537 021 621. 
 
 
Těším se na další spolupráci. 

S úctou 
 

Tomáš Dudek 
        za tým Zoner inShop 

 
 

mailto:tomas.dudek@inshop.cz�

	Úspora času a peněz
	Každý e-shop je originál

